令和６年１０月１７日

保護者各位

                               開星中学校・高等学校

                             校長 小山内 仁

文化祭の開催について（ご案内）

秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の通り文化祭を開催いたします。つきましては、お子様の日頃の活動成果をご覧いただきた

く存じます。

天籟祭は、生徒・教師・保護者の触れ合いの場であり、ご家庭でのお子様との話題も多くなると存じます

ので、是非ご家族お揃いで来校くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．テーマ   「 青春 ～伝統を繋ぐ 100 周年へ～ 」

２．日 時  令和６年１０月２４日(木)生徒企画 9:30～16:30（花火観覧のため 18:30 下校）

令和６年１０月２５日(金)生徒企画 9:30～15:30（16:00 下校）

       ※尚、２４日(木)につきましては、生徒会企画として、１００周年を祝し打ち上げ花火を

１８：００～１８：３０に行います。生徒の下校時刻を１８：３０としますのでご承知お

き下さい。一般の方の鑑賞も可能です。

       ※詳しい時程につきましては、タイムテーブルをご確認下さい。

３．場 所  開星中学校・高等学校

４．備 考

・準備期間について…高校生につきましては文化祭準備による放課後活動を 18 時 30 分まで許可し

ております。帰宅時間が平常よりも遅くなる場合もあるかと思いますが、ご理解およびご協力のほ

どよろしくお願い申し上げます（完全下校の時刻は通常通り 19 時です）。

  ・当日の生徒の服装について…両日とも、制服で登下校します。

24 日(木)は登校後、100 周年記念 T シャツを着用します。25 日(金)は企画内で私服や記念 T シャ

ツに着替えることを許可しています。

  ・受付にて入校証を発行します。校地内にお越しの際は、必ず受付にお立ち寄りください。

以上